

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet af 4. maj 2013 ApS

CVR-nr. 28 48 93 07

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/12/14



Erik Kjeld Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 4. maj 2013 ApS c/o Direktør Erik Kjeld Kjær A N Hansens Alle 34 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 48 93 07
	Stiftet: 15. februar 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Kjeld Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.677 mod -240.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.760 mod -269.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttotab	-90.677	-240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	793.585	233
Andre finansielle indtægter	255.755	395
Andre finansielle omkostninger	-605.010	-735
Resultat før skat	353.653	-347
1 Skat af årets resultat	89.107	78
Årets resultat	442.760	-269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-206.415	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.230
Disponeret fra overført resultat	-350.825	-3.499
Disponeret i alt	442.760	-269

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.510.059	3.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.510.059</u>	<u>3.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.510.059</u>	<u>3.716</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	878.642	808
Tilgodehavende selskabsskat	0	17
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.878.642</u>	<u>825</u>
Likvide beholdninger	<u>772.510</u>	<u>1.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.651.152</u>	<u>1.889</u>
Aktiver i alt	<u>6.161.211</u>	<u>5.605</u>

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	630.645	837
Overført resultat	1.823.706	2.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.754.351</u>	<u>3.312</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.835.761	2.052
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.835.761</u>	<u>2.052</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.121	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.369	133
Anden gæld	31.609	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.099</u>	<u>241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>571.099</u>	<u>241</u>
Passiver i alt	<u>6.161.211</u>	<u>5.605</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-89.107	-78
	-89.107	-78
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2013	2.879.414	6.153
Kostpris 30. juni 2014	2.879.414	6.153
Opskrivninger 1. juli 2013	837.060	604
Årets resultat før afskrivninger	793.585	-3.041
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2014	630.645	-2.437
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	3.510.059	3.716

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendomssels- skabet af 4. maj 2013 ApS kr.
Strandvejen 112 ApS,	100 %	1.972.373	228.085	1.972.373
Østerbrogade 52 ApS,	100 %	1.375.212	574.366	1.375.212
Ejendomsselskabet af 25. juli 1989 ApS,	100 %	162.474	-8.866	162.474
		3.510.059	793.585	3.510.059

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2013	300.000	2.174.531	837.060	3.311.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.825	-206.415	-557.240
Egenkapital 30. juni 2014	300.000	1.823.706	630.645	2.754.351

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger stor kr. 772.510 er stillet til sikkerhed for finansielle kontrakter med en negativ værdi på statusdagen stor kr. 1.835.761.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjaer Erhvervspsykologi ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.